
Referensgrupp till projektet Kvinnor i styrelser 

Namn Organisation Titel e-postadress 

Lena 

Ander 

NMC The Swedish 

Association for 

Sustainable Business 

Secretary-General lena.ander@nmc.a.se 

Martina 

Estreen 

Energimyndigheten Handläggare Martina.Estreen@energimyndigheten.se 

Ida 

Bohman

  

Ernst & Young (EY) Sustainability 

Consultant 

ida.bohman@ se.ey.com. 

Antonia 

Gibson 

HiQ Head of Corporate 

Communcations 

and Investor 

Relations Manager 

antonia_gibson@hotmail.com 

Pauline 

Göthberg 

SLL, Stockholms läns 

landsting 

Nationell 

samordnare för 

socialt ansvar 

pauline.gothberg@sll.se 

Ylva 

Hambraeus 

Björling 

 

Styrelseinstitutet Partner ylva.hb@styrelseinstitutet.se 

Anna-

Karin Hatt 

Almega, Castellum AB 

 

VD, 

styrelseledamot  

akh@annakarinhatt.se 

Göran 

Hådén 

Miljöpartiet Politiker goran.haden@mp.se 

Catharina 

Lagerstam 

 

Styrelseakademin 

 

I styrelsen för flera 

bolag 

 

catharina.lagerstam@gmail.com 

Amanda 

Lundeteg 

AllBright VD amanda@allbright.se 

Jan 

Malmborg 

 Frilandsjournalist 

med inriktning mot 

energi, miljö och 

klimat 

jan.malmborg@bredband.net 

Charlotta 

Mankert 

Handelsbanken  Senior Advisor, 

Central Risk 

Control 

chma17@handelsbanken.se 

Peter 

Nygårds 

Placeconsulting, IVL, 

Svenska miljöinstitutet, 

IVA och  

Mittuniversitetet 

Konsult, 

styrelseledamot 

 

peter.nygards@placeconsulting.se 

Camilla 

Robinson 

Seippel 

Swedbank Bankchef camilla.robinson-seippel@swedbank.se 

Ann-

Katrine 

Roth 

Euroquality 

Jämställdhetskonsult 

AB  

Konsult ann-katrine.roth@euroquality.se 

Gudrun 

Schyman 

Feministiskt initiativ Politiker gudrun@schyman.se 

Katarina 

Skalare 

 

Kraftringen,  

Lund University 

Sustainability Forum at 

Lund University 

Hållbarhetsstrateg, 

styrelseledamot 

katarina.skalare@kraftringen.se 

 



Ingela 

Wickman 

Bois  

 

Vattenfall,  

Nätverket för 

Hållbart 

Näringsliv 

 

Head of 

Environment and 

Sustainability 

Performance 

Monitoring, SF 

Strategy & 

Sustainability. 

Styrelseledamot.  

ingela.wickman.bois@vattenfall.com  

 

 

 


